

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

تمدن و فرهنگ ایرانی در دل مرودشت وجود دارد

رضایی گفت: اگر امروز از تمدن و فرهنگ ایرانی سخن می‌گوییم و به آن افتخار می‌کنیم، بخش بزرگی از این عظمت در دل مرودشت است و حضور مردم این شهرستان در عرصه انتخابات نیز بیانگر همین فرهنگ است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت‌الله رضایی سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس در آیین تکریم و معارفه فرماندار مرودشت، اظهار کرد: نباید یک بعدی و با عینک سیاسی به مسائل جامعه نگاه کنیم، بلکه باید مسائل اجتماعی و فرهنگی را در بستر خودش دید و مشکلات آن را حل کرد.

او افزود: هر حکومت از یک نظام اقتصادی، یک نظام اجتماعی، نظام فرهنگی، نظام سیاسی و نظام امنیتی برخوردار است که بر همدیگر تاثیر متقابل دارند اگر در نظام اقتصادی خوب مدیریت نکرده‌ایم تبعات آن متوجه نظام اجتماعی نیز می‌شود و منجر به آسیب‌های اجتماعی خواهد شد.

رضایی ادامه داد: تبعات مشکلات نظام اجتماعی و اقتصادی در نظام فرهنگی نمودار می‌شود و هویت ملی جامعه آسیب می‌بیند در این صورت تعادل نظام سیاسی از دست می‌رود و تمرکز در سایر عرصه‌ها از دست خواهد رفت.

وی از فرماندار جدید مرودشت خواست تا با حفظ استقلال و اقتدار، اتحاد و احترام با مسئولان شهرستان مدنظر داشته باشد.

رضایی افزود: این درک وجود دارد که تغییر با تدبیر میمون و مبارک است و تغییر ناپهنگام و بدون تدبیر نامیوم است. ایشان ادامه داد: واگذاری قدرت به صورت مسالمت آمیز طی فرآیند انتخابات توسط مردم انجام می‌شود و این به معنای بلوغ و رشد سیاسی است و این ظرفیت بزرگ نظام جمهوری اسلامی است و باید به آن ببالیم.

رضایی بیان کرد: نباید از تغییرات نگران شویم، چرا که تغییر در ذات آفرینش و در فصول سال و حیات نیز نمودار است.

او گفت: اگر امروز از تمدن و فرهنگ ایرانی سخن می‌گوییم و به آن افتخار می‌کنیم، بخش بزرگی از این عظمت در دل مرودشت است و حضور مردم این شهرستان در عرصه انتخابات نیز بیانگر همین فرهنگ است.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در زمان حاضر باید نگاه واقع‌بینانه‌تری نسبت به مسائل اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، عمرانی و امنیتی داشته باشیم.

رضایی با اشاره به اصل شفافیت مورد تاکید دولت چهاردهم گفت: فناوری جدید علی‌رغم این که آسیب‌هایی هم در پی داشته اما مزیت‌های فراوانی دارد که شفافیت یکی از آنها است.

او ادامه داد: فرمانداران و مدیران اتاقشان را شیشه‌ای کنند تا مردم در جریان امور قرار داشته باشند.

رضایی گفت: امروز دولت‌ها افکار عمومی را جهت‌دهی نمی‌دهند بلکه این افکار عمومی با رسانه‌ها هستند که از دولت مطالبه می‌کنند و سیاست‌های دولت را جهت‌دهی می‌کنند و این مزیت در نظام جمهوری اسلامی نیز شکل گرفته است.

وی گفت: در دوران سیاسی مدرن، بدون توجه به مطالبات مردم نمی‌توان حکمرانی کرد و حکمرانی هر گروه بدون توجه به مطالبه‌های مردم محکوم به شکست است.

رضایی ادامه داد: همین توجه به مردم و همراهی آنها سبب پیروزی گفتمان انقلابی امام خمینی (ره) بر رژیم پهلوی شد.

ایشان اظهار کرد: پیوند عظمت مردم یعنی قدرت نرم و توان نظامی به عنوان قدرت سخت نظامی جمهوری اسلامی را ساخته و در برابر دشمنان بازدارنده است.

وی گفت: نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی دخالتی در انتصاب فرماندار نداشت و تفکیک قوا را با کمال احترام پذیرفت.